
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. zarządzania bezpieczeństwem teleinformatycznych systemów 
przetwarzania informacji niejawnych  w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka, określenia jego składu 

i zadań 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych              

(Dz. U. z 2025 r., poz. 820) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam  zarządzenie nr 9/2020 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 09 września 

2020 r. w sprawie powołania zespołu ds. zarządzania bezpieczeństwem teleinformatycznych 

systemów przetwarzania informacji niejawnych  w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka, określenia 

jego składu i zadań. 

§ 2. Powołuję zespół ds. zarządzania bezpieczeństwem teleinformatycznych systemów 

przetwarzania informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka, zwany dalej „zespołem”. 

§ 3. W skład zespołu wchodzą: 

1) Maciej Wiśniewski - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

2) Jakub Stefaniak - Administrator Systemu; 

3) Paweł Matysiak - Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego. 

§ 4. 1. Do zadań zespołu należy aktualizowanie dokumentacji opisującej funkcjonowanie  

teleinformatycznych systemów przetwarzania informacji niejawnych obejmującej: Szczególne 

wymagania bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego, Procedury bezpiecznej eksploatacji 

systemu teleinformatycznego oraz zapewnienie przestrzegania zasad w nich zapisanych.  

2. Szczególne wymagania bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego, o których mowa 

w ust. 1,  opracowuje się na etapie projektowania, bieżąco uzupełnia na etapie wdrażania 

i modyfikuje na etapie eksploatacji przed dokonaniem zmian w systemie teleinformatycznym. 

3. Procedury bezpiecznej eksploatacji, o których mowa w ust. 1,  opracowuje się na etapie 

wdrażania oraz modyfikuje na etapie eksploatacji przed dokonaniem zmian w systemie 

teleinformatycznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4BF250-0290-4143-91A4-CDBD58F6922E. Podpisany Strona 1



4. Dokumentacja, o której mowa w ust.1, może być wykorzystywana wyłącznie wewnątrz 

jednostki do użytku służbowego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych 

w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4BF250-0290-4143-91A4-CDBD58F6922E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-08-29T07:01:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




